

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านสวาสดี หมู่ที่ ๖ สายทางสี่แยกกลางบ้านเชื่อมบ้านผู้ใหญ่จันทร์ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๐,๓๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านสวาสดี หมู่ที่ ๖ สายทางสี่แยกกลางบ้านเชื่อมบ้านผู้ใหญ่จันทร์ ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๗๖ เมตร พร้อมฝา และ ติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.หนองงูเหลือม กำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๖๐,๓๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ प्र.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ प्र.๕ก) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ प्र.๖) (แนบท้ายนี้)
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสันติพงษ์ เบาทะเริง ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายโอवास หว่างกลาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๖.๓ นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์ ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ กรรมการ

ตามที่สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติได้ กำหนดแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตั้งแต่วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๖ เป็นต้นไป การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีวงเงินเกินกว่า ๑๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบฟอร์มที่กำหนด ความละเอียดแจ้งแล้วนั้น บัดนี้ได้ดำเนินการตามรายละเอียดที่กำหนดแล้ว

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รางระบายน้ำ บ้านสวัสดิ์ หมู่ที่ 6 สายทางสี่แยกกลางบ้านเข็มนบ้านผู้ใหญ่จันทร์
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสวัสดิ์ หมู่ที่ 6 ต.หนองสูงเหนือ อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา
 แบบเลขที่


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร		
2	งานก่อสร้างทาง สะพานและหรือท่อเหลี่ยม	160,315.47	
3	งานชลประทาน ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	160,315.47	
	ราคากลาง	160,300.00	
	ราคากลาง	หนึ่งแสนหกหมื่นสามร้อยบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้ตรวจสอบแล้ว สามารถใช้กำหนดราคากลางได้



(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) คำนวณราคากลาง
 นายช่างเขียนแบบ

(นายโอวาส หว่างกลาง) ตรวจสอบ
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสันติพงษ์ เบบะเริง) เห็นชอบ
 ปลัด อบต.

(นายสมพงษ์ ใจสูงเหนือ) อนุมัติ
 นายก อบต.



(นายสันติพงษ์ เบบะเริง) ประธานกรรมการ
 ปลัด อบต.

(นายโอวาส หว่างกลาง) กรรมการ
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) กรรมการ
 นายช่างเขียนแบบ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รางระบายน้ำ บ้านสวัสดิ์ หมู่ที่ 6 สายทางสี่แยกกลางบ้านเข็มนบ้านผู้ใหญ่จันทร์
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสวัสดิ์ หมู่ที่ 6 ต.หนองงูเหลือม อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา
 แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร				
2	งานก่อสร้างทาง สะพานและหรือท่อเหลี่ยม	125,974.76	1.2726	160,315.47	
3	งานชลประทาน				
	หมวดงานจ้างเหมา				
5	งานป้ายโครงการ	3,000.00	1.000	3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				160,315.47	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....-.....ตร.ม.

เฉลี่ย-.....บาท/ตร.ม.

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) คำนวณราคากลาง
 นายช่างเขียนแบบ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รางระบายน้ำ บ้านสวัสดิ์ หมู่ที่ 6 สายทางสี่แยกกลางบ้านเชื่อมบ้านผู้ใหญ่จันทร์
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสวัสดิ์ หมู่ที่ 6 ต.หนองงูเหลือม อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม
 คำนวนราคากลางโดย นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์

เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	88.00	ลบม.		-	99.00	8,712.00	8,712.00	
2	ทรายหยาบ	8.84	ลบม.	401.87	3,550.52	99.00	874.67	4,425.19	
3	คอนกรีต 1: 2 : 4	33.440	ลบม.	1,869.00	62,499.36	306.00	10,232.64	72,732.00	
4	เหล็กRB 9 มม.	1.706	ตัน	15,825.00	27,003.63	3,401.00	5,803.44	32,807.07	
5	ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก	26.17	1,308.50		-	1,308.50	
6	เหล็กฉาก 2 นิ้ว	12.00	เส้น	309.00	3,708.00	126.00	1,512.00	5,220.00	
7	คอนกรีต 1: 3 : 5		ลบม.	1752.34	-	306.00	-	-	
8	ท่อ pvc 2"	5.00	เส้น	154.00	770.00			770.00	
9	เหล็กแบน 1 1/2 นิ้ว		เส้น						
	รวม				98,840.02		27,134.74	125,974.76	

ประมาณราคา.....ประมาณราคา

นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์
 นายช่างเขียนแบบ